
	2016年华容县工业园收支预算计划总表

	　
	　
	　
	
	单位:万元

	收                  入
	支                  出

	项         目
	本年预算
	项         目
	本年预算

	一、财政拨款（补助）
	2000　
	一、基本支出
	　                                                    344

	二、纳入预算管理的非税收入拨款
	　
	　　　工资福利支出
	260　

	      行政事业性收费收入
	　
	　　　一般商品和服务支出
	60　

	      罚没收入
	　
	　　　对个人和家庭的补助
	24　

	      政府性基金
	　
	　　　其他支出
	　

	      专项收入
	　
	二、项目支出
	　                                                   1656

	      其他收入
	　
	　　　专项商品和服务支出
	　

	三、纳入财政专户管理的非税收入拨款
	　
	      对企事业单位的补贴
	　

	四、事业单位经营收入
	　
	      赠与
	　

	五、上级补助收入
	　
	      债务利息支出
	　

	六、附属单位上缴收入
	　
	      债务还本支出
	　

	七、其他收入
	　
	      基本建设支出
	1656　

	八、上年结余
	　
	      其他资本性支出
	　

	　
	　
	      其他支出
	　

	　
	　
	三、事业单位经营支出
	　

	　
	　
	四、对附属单位补助支出
	　

	　
	　
	五、上缴上级支出
	　

	收 入 总 计
	　   2000
	支  出  总  计
	　                                                   2000


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2016年华容县工业园财政拨款（补助）支出预算表

	　
	　
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	单位:万元

	功能科目
	单位及功能科目名称
	总计
	基本支出
	项目支出
	备注

	
	
	
	合计
	工资福利支出
	一般商品和服务支出
	对个人和家庭的补助
	其他
支出
	合计
	专项商品和服务支出
	对企事业单位的补贴
	赠与
	债务利息支出
	债务还本支出
	基本建设支出
	其他资本性支出
	其他
支出
	

	**
	**
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	　
	合    计
	　2000
	　344
	　260
	　60
	　24
	　
	1656
	　
	　
	　
	　
	　
	　1656
	　
	　
	　

	　2010301
	　行政运行
	　2000
	　344
	　260
	　60
	　24
	　
	　1656
	　
	　
	　
	　
	　
	　1656
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


2016年华容县工业园“三公”经费预算情况表
                                                          单位：万元

	项      目
	本年预算数
	说明

	合      计
	　18.8
	

	1、因公出国（境）费用
	　
	

	2、公务接待费
	　13.00
	严格按照公函、电话通知接待，控制接待费用

	3、公务用车费
	　5.8
	

	其中：（1）公务用车运行维护费
	　5.8
	小车定点加油、维修，控制小车运行费用

	      （2）公务用车购置
	　
	


注：1、部门“三公经费”预算公开范围指所有使用财政资金安排“三公”经费支出的部门和单位都要公开财政拨款“三公”经费预算；

　　　　2、说明栏内需填写“三公”经费增减变化原因等说明信息。

	部门单位预算公开基本情况表

	2016年度

	编制单位：华容县工业园                                                   

	项目

说明 
	情况说明

	
	

	主 要 职 责
	负责编制园区总体规划和经济社会发展计划，制定园区行政管理制度，负责园区的招商引资工作。

	预算单位构成
	华容县工业园管理委员会是财政全额拨款事业单位，现有编制22人，实有25人。分一园四区（三封小区、杨家桥高新创业产业园区、石伏纺织小区、洪山头电子小区），内设办公室、招商科、建设科、征地拆迁科、社会事务管理科等科室，派出机构有财政所、派出所。

	部门预算情况说明

（包括本级预算和所属单位预算在内，须包含机关运行经费情况）
	全年财政预算拨款收入2000万。

    预算基本支出344万（其中：工资福利支出260万，商品服务支出60万，对个人和家庭的补助24万），项目支出1656万（基本建设支出1656万）。



